！！— 1 —！！

关于 2025 年宁夏测绘质量监督检查

不合格项目的公告

按照《自然资源部办公厅关于做好 2025 年测绘质量监督工

作的通知》（自然资办函〔2025〕1703 号）要求，自治区自然资

源厅组织开展全区测绘质量监督检查工作。经查，全区共 2 个项

目不合格（见附件）。对不合格项目生产单位，将依据《中华人

民共和国测绘法》有关规定进行处理。

特此公告。

附件：2025 年宁夏测绘质量监督检查不合格项目名单

宁夏回族自治区自然资源厅
2026 年 1 月 5 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

2025 年宁夏测绘质量监督检查

不合格项目名单
序
号

承担单位名称
测绘
资质

项目名称 检查结果

1
宁夏国科综合检验监测
有限公司

甲级
乙级

银川市第四十一中项目基坑坡
顶水平位移监测及建筑物沉降
观测

不合格

2
中京建（银川）规划设
计院有限公司

乙级
广汇宁夏煤炭储配有限责任公
司宁东煤炭储运基地工程项目
沉降观测

不合格

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2026 年 1 月 5 日印发